[image: image1.png]

Совет Платнировского сельского поселения
Кореновского района

Р Е Ш Е Н И Е

от  30.08.2023                                                                                    № 224
станица Платнировская
О даче согласия администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района на принятие муниципального имущества   муниципального образования Кореновское городское поселение

Кореновского района в муниципальную собственность
Платнировского сельского поселения Кореновского района
на безвозмездной основе
В соответствии с федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Платнировского сельского поселения Кореновского района, решением Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 25 мая 2022 года № 167 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Платнировского сельского поселения Кореновского района»,  Совет Платнировского сельского поселения Кореновского  района решил:

1. Дать согласие администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района на принятие муниципального имущества муниципального образования Кореновское городское поселение Кореновского района в муниципальную собственность Платнировского сельского поселения Кореновского района на безвозмездной основе ( прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района по законности и правопорядку (Пашкова).

 3. Решение вступает в силу со дня подписания.
	Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района

__________________М.В. Кулиш
	Председатель Совета

Платнировского сельского поселения

Кореновского района

_____________А.Г. Павленко

Перечень
имущества, передаваемого из собственности Краснодарского края в муниципальную собственность Платнировского сельского поселения Кореновского района на безвозмездной основе

	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики

	Субъект Российской Федерации -Краснодарский край (казна)
	Российская Федерация, Краснодарский край
	Самосвал
ГАЗ САЗ 350701
	Краснодарский край, Кореновский район, г.Кореновск, ул.Красная, д. 77-Б
	Движимое, 2003 года выпуска, идентификационный номер (VIN) XЗЕ35070130092775, модель, номер двигателя 51300H, 21032141, серия, номер паспорта транспортного средства  23 МХ 144257, инвентарный номер 1108520001869, балансовая стоимость 388680,80 рубля, остаточная стоимость ( по состоянию на 01.11.2022 ) -0,00 рубля

	Итого

	балансовая стоимость 388680,80 рубля, остаточная стоимость ( по состоянию на 01.11.2022 ) -0,00 рубля

	Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района

__________________М.В. Кулиш
	Председатель Совета

Платнировского сельского поселения

Кореновского района

_____________А.Г. Павленко

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета Платнировского сельского поселения

Кореновского района

от 30.08.2023 № 224